systec Controls Mess- und Regeltechnik GmbH
Stand September 2007
Seite 1
TimeDeltaC
Ultraschall-Durchflussmessung für feste Installation
 Datenblatt         FSV
Der TimeDelta Durchflussmesser ist ein sehr preisgüns-
tiges Aufschnall-Messsystem, das nach dem hochge-

dien zum Einsatz, bzw. wenn mit erhöhter Gasbelastung
des Mediums zu rechnen ist.
Bestellangaben
Messumformer
F S V 1 - S Y Y   E  Beschreibung
E     IP-66-Gehäuse
Y     Ohne Schnittstelle
A     RS232 und Digitaleingang
B     RS485 und Digitaleingang
Y     Einpfadmesssystem
1     AC 100..240V, 50/60Hz
4     DC 20..30V
 Y    Ohne Parametrierung
 A    Werksparametrierung
  A   Rohrmontage
  B   Wandmontage
Sensor
F L W 2 - Y Y   Beschreibung
1 2   Kleiner Sensor
3 2   Hochtemp. Sensor
4 1   Mittlerer Sensor
5 1   Großer Sensor
0   IP54
1   Untertauchbar, IP68
2   Eex m T6
Y   Ohne TAG-Schild
A   TAG-Schild nach Kundenangabe
Y  V-Montage
2  Z-Montage
systec Controls Mess- und Regeltechnik GmbH
Stand September 2007